

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ N 6.A.1
на проведение комплексного обследования строительных конструкций здания
Административное здание (монтерский пункт ПС "Милютинская") инв.№ 611400000149
Производственное отделение "Северо-Восточные электрические сети"

Составлена в ценах по состоянию на 2020 год

Составлена в ценах по состоянию на 2020 год						
№№ позиции норм. документа	Наименование работ, расшифровка позиции, поправочные коэффициенты, категория сложности	Ед.изм.	Кол-во	Расценка, руб	Стоимость работ, руб	
1	2	3	4	5	5	
Общие данные:						
Государственный сметный норматив СБЦП 81-02-25- 2001 Справочник базовых цен на обмерный работы и обследования зданий и сооружений	Строительный объем, м3	416	100 м3	4,16	853,37	3550,02
	Высота,м	3,2				
	Этажность	1				
	Здание бескаркасное					
	Пром.назначения, К=	0,8				
1. Обмерные работы						
Табл.5	Категория сложности здания	1	100 м3	4,16	853,37	3550,02
Табл.6	Категория сложности работ	1				
Табл.8	$K=(3,55+12,33+2,8+13,94+9,8+13,58+2,76)/100$	0,5876				
Табл.1	Цена =383,8	383,8				
Табл.11	до 1000м3	4,3				
п.2.1.14	Предоговорной коэф.	1,1				
	Расценка:	853,37				
2. Инженерное обследование строительных конструкций						
Табл.5	Категория сложности здания	1	100 м3	4,16	1255,25	5221,83
Табл.7	Категория сложности работ	1				
Табл.9	$K=(7,34+32,5+5,29+37,7+4,1)/100$	0,8693				
Табл.3	Цена =381,6	381,6				
Табл.11	до 1000м3	4,3				
п.2.1.14	Предоговорной коэф.	1,1				
	Расценка:	1255,25				
3. Вибродинамические испытания конструкций						
Табл.12 п.1.1, п.2.2.5	Цена: 73,0*1,10	80,300	Кол-во мест	2	80,30	160,60
Табл.12 п.5.1, п.2.2.5	Цена: 83,8*1,10	92,180	Кол-во мест	3	92,18	276,54
4. Определение прочности бетона ультразвуковыми приборами						
Табл.13 п.6.2, п.2.2.5	Цена: 87,6*1,10	96,360	Кол-во мест	6	96,36	578,16
	Итого по п.п. 1-4					9787,15
	Сметная стоимость в текущих ценах 2020 г. Кинд.=4,17*0,3					12243,73
	Всего по смете:					12243,73
	НДС (18%)					2203,87
	Всего по смете:					14447,60

Начальник ПО СВЭС

Начальник участка

С.В. Дурнев

Ю.В. Манин

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ N 6.A.2
на проведение комплексного обследования строительных конструкций здания
Административное здание Милютинский РЭС инв.№ 61140000841
Производственное отделение "Северо-Восточные электрические сети"

Составлена в ценах по состоянию на 2020 год

Составлена в ценах по состоянию на 2020 год						
№№ позиции норм. документа	Наименование работ, расшифровка позиции, поправочные коэффициенты, категория сложности	Ед. изм.	Кол-во	Расценка, руб	Стоимость работ, руб	
1	2	3	4	5	5	
Общие данные:						
Государственный сметный норматив СБЦП 81-02-25- 2001 Справочник базовых цен на обмерный работы и обследования зданий и сооружений	Строительный объем, м3	1022	100 м3	10,22	669,70	6844,36
	Высота, м	6,6				
	Этажность	2				
	Здание бескаркасное					
	Пром. назначения, К=	0,8				
1. Обмерные работы						
Табл.5	Категория сложности здания	1	100 м3	10,22	669,70	6844,36
Табл.6	Категория сложности работ	1				
Табл.8	$K=(2,84+16,38+3,12+17,88+3,82+10,59+1,18)/10$	0,5581				
Табл.1	Цена =389,6	389,6				
Табл.11	до 2000м3	3,5				
п.2.1.14	Предоговорной коэф.	1,1				
	Расценка:	669,70				
2. Инженерное обследование строительных конструкций						
Табл.5	Категория сложности здания	1	100 м3	10,22	668,89	6836,08
Табл.7	Категория сложности работ	1				
Табл.9	$K=(3,84+32,59+6,45+2,32+17,2+3,4)/100$	0,658				
Табл.3	Цена =287	287				
Табл.10	п.6. К=	1,15				
Табл.11	до 2000м3	3,5				
п.2.1.14	Предоговорной коэф.	1,1				
	Расценка:	668,89				
3. Вибродинамические испытания конструкций						
Табл.12 п.1.1, п.2.2.5	Цена: 73*1,10	80,300	Кол-во мест	2	80,30	160,60
Табл.12 п.5.3, п.2.2.5	Цена: 141*1,10	155,100	Кол-во мест	3	155,10	465,30
4. Определение прочности бетона ультразвуковыми приборами						
Табл.13 п.6.2, п.2.2.5	Цена: 87,6*1,10	96,360	Кол-во мест	6	96,36	578,16
	Итого по п.п. 1-4					14884,50
	Сметная стоимость в текущих ценах 2020 г. Кинд.=4,17*0,3					18620,51
	Всего по смете:					18620,51
	НДС (18%)					3351,69
	Всего по смете:					21972,20

Начальник ПО СВЭС

С.В. Дурнев

Начальник участка

Ю.В. Манин

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ N 6.A.3
на проведение комплексного обследования строительных конструкций здания
АДМИНИСТРАТИВНОЕ ЗДАНИЕ Милютинский РЭС инв.№ 611400000835
Производственное отделение "Северо-Восточные электрические сети"

Составлена в ценах по состоянию на 2020 год

Составлена в ценах по состоянию на 2020 год						
№№ позиции норм. документа	Наименование работ, расшифровка позиции, поправочные коэффициенты, категория сложности	Ед.изм.	Кол-во	Расценка, руб	Стоимость работ, руб	
1	2	3	4	5	5	
Общие данные:						
Государственный сметный норматив СБЦП 81-02-25- 2001 Справочник базовых цен на обмерный работы и обследования зданий и сооружений	Строительный объем, м3	406	100 м3	4,06	853,37	3464,69
	Высота,м	2,73				
	Этажность	1				
	Здание бескаркасное					
	Пром.назначения, К=	0,8				
1. Обмерные работы						
Табл.5	Категория сложности здания	1	100 м3	4,06	853,37	3464,69
Табл.6	Категория сложности работ	1				
Табл.8	$K=(3,55+12,33+2,8+13,94+9,8+13,58+2,76)/100$	0,5876				
Табл.1	Цена =383,8	383,8				
Табл.11	до 1000м3	4,3				
п.2.1.14	Предоговорной коэф.	1,1				
	Расценка:	853,37				
2. Инженерное обследование строителных конструкций						
Табл.5	Категория сложности здания	1	100 м3	4,06	1255,25	5096,30
Табл.7	Категория сложности работ	1				
Табл.9	$K=(7,34+32,5+5,29+37,7+4,1)/100$	0,8693				
Табл.3	Цена =381,6	381,6				
Табл.11	до 1000м3	4,3				
п.2.1.14	Предоговорной коэф.	1,1				
	Расценка:	1255,25				
3. Вибродинамические испытания конструкций						
Табл.12 п.1.1, п.2.2.5	Цена: 73,0*1,10	80,300	Кол-во мест	2	80,30	160,60
Табл.12 п.5.1, п.2.2.5	Цена: 83,8*1,10	92,180	Кол-во мест	3	92,18	276,54
4. Определение прочности бетона ультрозвуковыми приборами						
Табл.13 п.6.1, п.2.2.5	Цена: 73*1,10	80,300	Кол-во мест	6	80,30	481,80
	Итого по п.п. 1-4					9479,93
	Сметная стоимость в текущих ценах 2020 г. Кинд.=4,17*0,3					11859,39
	Всего по смете:					11859,39
	НДС (18%)					2134,69
	Всего по смете:					13994,08

Начальник ПО СВЭС

С.В. Дурнев

Начальник участка

Ю.В. Манин

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ N 6.A.4
на проведение комплексного обследования строительных конструкций здания
Монтерский пункт ПС Обливская 1 Обливский РЭС инв.№ 611400000122
Производственное отделение "Северо-Восточные электрические сети"

Составлена в ценах по состоянию на 2020 год

Составлена в ценах по состоянию на 2020 год						
№№ позиции норм. документа	Наименование работ, расшифровка позиции, поправочные коэффициенты, категория сложности	Ед. изм.	Кол-во	Расценка, руб	Стоимость работ, руб	
1	2	3	4	5	5	
Общие данные:						
Государственный сметный норматив СБЦП 81-02-25- 2001 Справочник базовых цен на обмерный работы и обследования зданий и сооружений	Строительный объем, м3	94	100 м3	0,94	853,37	802,17
	Высота, м	2,4				
	Этажность	1				
	Здание бескаркасное					
	Пром. назначения, К=	0,8				
1. Обмерные работы						
Табл.5	Категория сложности здания	1	100 м3	0,94	853,37	802,17
Табл.6	Категория сложности работ	1				
Табл.8	$K=(3,55+12,33+2,8+13,94+9,8+13,58+2,76)/100$	0,5876				
Табл.1	Цена =383,8	383,8				
Табл.11	до 1000м3	4,3				
п.2.1.14	Предоговорной коэф.	1,1				
	Расценка:	853,37				
2. Инженерное обследование строительных конструкций						
Табл.5	Категория сложности здания	1	100 м3	0,94	1255,25	1179,93
Табл.7	Категория сложности работ	1				
Табл.9	$K=(7,34+32,5+5,29+37,7+4,1)/100$	0,8693				
Табл.3	Цена =381,6	381,6				
Табл.11	до 1000м3	4,3				
п.2.1.14	Предоговорной коэф.	1,1				
	Расценка:	1255,25				
3. Вибродинамические испытания конструкций						
Табл.12 п.1.1, п.2.2.5	Цена: 73,0*1,10	80,300	Кол-во мест	2	80,30	160,60
Табл.12 п.5.1, п.2.2.5	Цена: 83,8*1,10	92,180	Кол-во мест	3	92,18	276,54
4. Определение прочности бетона ультразвуковыми приборами						
Табл.13 п.6.1, п.2.2.5	Цена: 73*1,10	80,300	Кол-во мест	6	80,30	481,80
	Итого по п.п. 1-4					2901,04
	Сметная стоимость в текущих ценах 2020 г. Кинд.=4,17*0,3					3629,20
	Всего по смете:					3629,20
	НДС (18%)					653,26
	Всего по смете:					4282,46

Начальник ПО СВЭС

С.В. Дурнев

Начальник участка

Ю.В. Манин

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ N 6.A.5
на проведение комплексного обследования строительных конструкций здания
Здание старое (администрат) Советский РЭС инв.№ 611400000166
Производственное отделение "Северо-Восточные электрические сети"

Составлена в ценах по состоянию на 2020 год

Составлена в ценах по состоянию на 2020 год						
№№ позиции норм. документа	Наименование работ, расшифровка позиции, поправочные коэффициенты, категория сложности	Ед.изм.	Кол-во	Расценка, руб	Стоимость работ, руб	
1	2	3	4	5	5	
Общие данные:						
Государственный сметный норматив СБЦП 81-02-25- 2001 Справочник базовых цен на обмерный работы и обследования зданий и сооружений	Строительный объем, м3	294	100 м3	2,94	853,37	2508,91
	Высота,м	2,7				
	Этажность	1				
	Здание бескаркасное					
	Пром.назначения, К=	0,8				
1. Обмерные работы						
Табл.5	Категория сложности здания	1	100 м3	2,94	853,37	2508,91
Табл.6	Категория сложности работ	1				
Табл.8	$K=(3,55+12,33+2,8+13,94+9,8+13,58+2,76)/100$	0,5876				
Табл.1	Цена =383,8	383,8				
Табл.11	до 1000м3	4,3				
п.2.1.14	Предоговорной коэф.	1,1				
	Расценка:	853,37				
2. Инженерное обследование строителных конструкций						
Табл.5	Категория сложности здания	1	100 м3	2,94	1255,25	3690,43
Табл.7	Категория сложности работ	1				
Табл.9	$K=(7,34+32,5+5,29+37,7+4,1)/100$	0,8693				
Табл.3	Цена =381,6	381,6				
Табл.11	до 1000м3	4,3				
п.2.1.14	Предоговорной коэф.	1,1				
	Расценка:	1255,25				
3. Вибродинамические испытания конструкций						
Табл.12 п.1.1, п.2.2.5	Цена: 73,0*1,10	80,300	Кол-во мест	2	80,30	160,60
Табл.12 п.5.1, п.2.2.5	Цена: 83,8*1,10	92,180	Кол-во мест	3	92,18	276,54
4. Определение прочности бетона ультрозвуковыми приборами						
Табл.13 п.6.1, п.2.2.5	Цена: 73*1,10	80,300	Кол-во мест	6	80,30	481,80
	Итого по п.п. 1-4					7118,28
	Сметная стоимость в текущих ценах 2020 г. Кинд.=4,17*0,3					8904,96
	Всего по смете:					8904,96
	НДС (18%)					1602,89
	Всего по смете:					10507,86

Начальник ПО СВЭС

С.В. Дурнев

Начальник участка

Ю.В. Манин

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ N 6.A.6
на проведение комплексного обследования строительных конструкций здания
Административное здание Советский РЭС инв.№ 611400000848
Производственное отделение "Северо-Восточные электрические сети"

Составлена в ценах по состоянию на 2020 год

Составлена в ценах по состоянию на 2020 год						
№№ позиции норм. документа	Наименование работ, расшифровка позиции, поправочные коэффициенты, категория сложности	Ед. изм.	Кол-во	Расценка, руб	Стоимость работ, руб	
1	2	3	4	5	5	
Общие данные:						
Государственный сметный норматив СБЦП 81-02-25- 2001 Справочник базовых цен на обмерный работы и обследования зданий и сооружений	Строительный объем, м3	666	100 м3	6,66	853,37	5683,45
	Высота, м	3				
	Этажность	1				
	Здание бескаркасное					
	Пром. назначения, К=	0,8				
1. Обмерные работы						
Табл.5	Категория сложности здания	1	100 м3	6,66	853,37	5683,45
Табл.6	Категория сложности работ	1				
Табл.8	$K=(3,55+12,33+2,8+13,94+9,8+13,58+2,76)/100$	0,5876				
Табл.1	Цена =383,8					
Табл.11	до 1000м3	383,8				
п.2.1.14	Предоговорной коэф.	4,3				
	Расценка:	1,1				
		853,37				
2. Инженерное обследование строительных конструкций						
Табл.5	Категория сложности здания	1	100 м3	6,66	1255,25	8359,94
Табл.7	Категория сложности работ	1				
Табл.9	$K=(7,34+32,5+5,29+37,7+4,1)/100$	0,8693				
Табл.3	Цена =381,6					
Табл.11	до 1000м3	381,6				
п.2.1.14	Предоговорной коэф.	4,3				
	Расценка:	1,1				
		1255,25				
3. Вибродинамические испытания конструкций						
Табл.12 п.1.1, п.2.2.5	Цена: 73,0*1,10	80,300	Кол-во мест	2	80,30	160,60
Табл.12 п.5.1, п.2.2.5	Цена: 83,8*1,10	92,180	Кол-во мест	3	92,18	276,54
4. Определение прочности бетона ультразвуковыми приборами						
Табл.13 п.6.1, п.2.2.5	Цена: 73*1,10	80,300	Кол-во мест	6	80,30	481,80
	Итого по п.п. 1-4					14962,34
	Сметная стоимость в текущих ценах 2020 г. Кинд.=4,17*0,3					18717,88
	Всего по смете:					18717,88
	НДС (18%)					3369,22
	Всего по смете:					22087,10

Начальник ПО СВЭС

С.В. Дурнев

Начальник участка

Ю.В. Манин

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ N 6.П.7
на проведение комплексного обследования строительных конструкций здания
КАЛИТВЕНСКИЙ УЭС. МОНТЕРСКИЙ ПУНКТ Каменский РЭС инв.№ 611400000888
Производственное отделение "Северо-Восточные электрические сети"

Составлена в ценах по состоянию на 2020 год

№№ позиции норм.документа	Наименование работ, расшифровка позиции, поправочные коэффициенты, категория сложности	Ед.изм.	Кол-во	Расценка, руб	Стоимость работ, руб
1	2	3	4	5	5
Общие данные:					
Государственный сметный норматив СБЦП 81-02-25-2001 Справочник базовых цен на обмерный работы и обследования зданий	Строительный объем, м3	78,2	100 м3	0,782	853,37
	Высота,м	2,8			
	Этажность	1			
	Здание бескаркасное				
	Пром.назначения, К=	0,8			
1. Обмерные работы					
Табл.5	Категория сложности здания	I	100 м3	0,782	853,37
Табл.6	Категория сложности работ	I			
Табл.8	$K=(3,55+12,33+2,8+13,94+9,8+13,58+2,76)/100$	0,5876			
Табл.1	Цена =383,8	383,8			
Табл.11	до 1000м3	4,3			
п.2.1.14	Преддоговорной коэф.	1,1			
	Расценка:	853,37			
2. Инженерное обследование строительных конструкций					
Табл.5	Категория сложности здания	I	100 м3	0,782	1255,25
Табл.7	Категория сложности работ	I			
Табл.9	$K=(7,34+32,5+5,29+37,7+4,1)/100$	0,8693			
Табл.3	Цена =381,6	381,6			
Табл.11	до 1000м3	4,3			
п.2.1.14	Преддоговорной коэф.	1,1			
	Расценка:	1255,25			
3. Вибродинамические испытания конструкций					
Табл.12 п.1.1, п.2.2.5	Цена: 73,0*1,10	80,300	Кол-во мест	2	80,30
Табл.12 п.5.1, п.2.2.5	Цена: 83,8*1,10	92,180	Кол-во мест	3	92,18
4. Определение прочности бетона ультразвуковыми приборами					
Табл.13 п.6.1, п.2.2.5	Цена: 73,0*1,10	80,300	Кол-во мест	6	80,30
	Итого по п.п. 1-4				2567,88
	Сметная стоимость в текущих ценах 2020 г. Кинд.=4,17*0,3				3212,42
	Всего по смете:				3212,42
	НДС (18%)				578,24
	Всего по смете:				3790,65

Начальник ПО СВЭС

С.В. Дурнев

Начальник участка

Ю.В. Манин